
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SEGRETERIA AFFARI GENERALI 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 26  del 26-09-2018 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A COMUNITA' SOCIALE CREMASCA  SERVIZIO DI 

TELESOCCORSO E RIMBORSO ONERI SIL ANNO 2017 

 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  N.  26  DEL  26-09-2018 
 
OGGETTO : “LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A COMUNITA' SOCIALE CREMASCA  

SERVIZIO DI TELESOCCORSO E RIMBORSO ONERI SIL ANNO 2017” 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
PREMESSO CHE: 
 

• il Consiglio Comunale con atto  n. 32 del  29.09.2006 ha deliberato 
l’adesione alla Comunità Sociale Cremasca per la gestione dei servizi alla 
persona fino al 31.12.2037, 
 

• la Giunta Comunale con atto n. 32 del 27.06.2017 ha approvato con 
Comunità Sociale Cremasca la  convenzione per l'integrazione lavorativa di 
persone disabili sottoposte a rischio di emarginazione per XXX XXX; 
 

• la Giunta Comunale con atto n. 8 del 14.02.2197 ha approvato con 
Comunità Sociale Cremasca la convenzione per l'attivazione di tirocini di 
orientamento, formazione e inserimento/reinserimento finalizzati 
all'inclusione sociale, all'autonomia delle persone e alla ri-abilitazione, in 
attuazione della DGR 5471 del 25.07.2016 per YYY YYY; 

 
VISTA la nota prot n.  3020 del 28.06.2018 con la quale Comunità Sociale 
Cremasca chiede la liquidazione di complessivi €. 73,57 così distinti. 
 

• €. 50,00  rimborso oneri SIL anno 2017 
• €. 23,57 saldo contributo per coordinamento distrettuale telesoccorso anno 

2017;  
 
RITENUTO opportuno liquidare la suddetta spesa; 
 
RICHIAMATO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n.   2044    del   25.05.2018; 
 
ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del 
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 

 
1. di liquidare, per i motivi sopra espressi, alla Comunità Sociale Cremasca 

l’importo di €. 73,57 quale rimborso oneri SIL e saldo contributo per 
coordinamento distrettuale telesoccorso  per l’anno 2017; 



 
2. di imputare la spesa di €.   73,57 alla missione  12, programma 05 – U. 

1.03.02.99.000 cap. 44360 /competenza , del bilancio di previsione 2018, 
esecutivo ai sensi di legge. 

 



 

 
 

Trigolo,  26-09-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 DOTT.SSA  ANGELINA MARANO 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  27-09-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 DOTT.SSA  ANGELINA MARANO   
 
 

 

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000. 
 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

favorevole  
 
  
 
 

                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
 Lì,  26.09.2018                                         PALAMARA RAFFAELLA 
 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  27-09-2018  al 11-10-2018 
 Il Messo Comunale 
  Gian Carlo Gandolfi  
 

 
 


